
Nr 47
Avtal med Danmark om beskattning av anställda om-
bord på färjor och tåg i reguljär trafik mellan Dan-
mark och Sverige
Stockholm den 30 september 1999

Regeringen beslutade den 26 augusti 1999 att underteckna avtalet. Den 2
december 1999 beslutade regeringen att godkänna avtalet. Avtalet trädde i
kraft den 29 december 1999 sedan båda stater meddelat varandra att avtalet
godkänts.

Riksdagsbehandling: Prop. 1999/00: 17, bet. 1999/00: SkU09, rskr.
1999/00: 67.

Den på danska avfattade texten finns tillgänglig på Utrikesdepartementet,
Enheten för folkrätt, mänskliga rättigheter och traktaträtt (FMR).
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Avtal mellan Konungariket Sveriges regering och Konungariket
Danmarks regering om beskattning av anställda ombord på fär-
jor och tåg i reguljär trafik mellan Danmark och Sverige

I förhållandet mellan Sverige och Danmark skall följande gälla enligt avta-
let den 23 september 1996 mellan de nordiska länderna för att undvika dub-
belbeskattning beträffande skatter på inkomst och på förmögenhet.

Artikel 1
1. Utan hinder av bestämmelserna i artikel 15 beskattas inkomst, som per-

son med hemvist i Danmark eller Sverige förvärvar genom arbete utfört på
tåg i reguljär trafik uteslutande mellan Danmark och Sverige endast i den av-
talsslutande stat där arbetsgivaren har hemvist. Sådan inkomst får emellertid
även beskattas i den avtalsslutande stat där personen har hemvist. En förut-
sättning för tillämpning av denna punkt är dock att arbetet utförs på tåg i
gränsöverskridande trafik och att personen utför arbetet i båda länderna under
en och samma dag. Med gränsöverskridande trafik avses trafik som påbörjas
i Danmark och avslutas i Sverige respektive påbörjas i Sverige och avslutas i
Danmark.

2. Utan hinder av bestämmelserna i artikel 15 och artikel 31 punkt 3 be-
skattas inkomst, som person med hemvist i Danmark eller Sverige förvärvar
genom arbete utfört ombord på danskt eller svenskt skepp i internationell fär-
jetrafik mellan Danmark och Sverige endast i den avtalsslutande stat där ar-
betsgivaren har hemvist. Sådan inkomst får emellertid även beskattas i den
avtalsslutande stat där personen har hemvist. Med internationell färjetrafik
avses befordran av passagerare och gods i reguljär trafik uteslutande mellan
hamn i Danmark och hamn i Sverige.

Artikel 2
Bestämmelsen i punkt 3 i protokollspunkt V skall inte längre tillämpas.

Artikel 3
Detta avtal träder i kraft den tjugoförsta dagen efter den dag när de berör-

da staterna skriftligen har meddelat varandra, att de konstitutionella åtgärder,
som krävs i respektive stat, har vidtagits, och dess bestämmelser skall tilläm-
pas i fråga om skatter på inkomst som bestäms för beskattningsår som börjar
den 1 januari det kalenderår som följer närmast efter det år då avtalet träder i
kraft eller senare.

Till bekräftelse härav har de vederbörligen befullmäktigade ombuden un-
dertecknat detta avtal.

Som skedde i Stockholm den 30 september 1999 i ett exemplar på svenska
och danska språken.

För Konungariket Sveriges regering För Konungariket Danmarks regering

Claes Ljungh William Friis-Møller

Norstedts Tryckeri AB, Stockholm 2000


